Item .xxvi. libr. f.ratri Vernaccio opemrio Operis Sancte Marie 
pro viginti quinque diebus laboratoriis et pro appontatura 
picconum, . secundum formam generalis consilii campane 
et populi, p. et p.p. 

Item .viii. sol. et .iiii. den. uni homini pro actatura farsecti quam 
feci t de quodam farsecto illius qui fui t suspensus, p. et p.p. 

Item .ii. sol. Iacobo nuntio pro viagio unius diei quando ivit ad 
J\ilonteregionem cum licteris comunis. 

;1 

Summa huius lateris est .xlv. libr. et .xiii. sol. .iiii. den. 

Summa omnium expensarum est per totum ' menses iulii et 
m c 

maii et iunii precedentium .viii. .viiii. .vii. Ubr. et .xi. sol. et 
.vi. den. 

[S.T.] Ego Dainese notarius quondam magistri Picconis et 
nunc notarius infrascripti camerarii predictas expensas factas 
a dicto donno Ugoni monacho Sancti Galgani, camerario comu
nis Senarum, prout superius continetur, scripsi et rationi de 
dictis expensis " facte a dicto camerario cum domino Thommasio 
quondam Petri indice, domino Aringherio Stormiti, Orlando 
Renaldi et Bencivenne Baroccii, quattuor provisoribus dict\ 
oomunis ve! tribus vel duobus ex eis ad minus interfui in bi-

a Così nel testo, b Segue reddite sbarrato e facte ncll'lnterlineo. 
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cherna et dictas expensas seriatim in ecclesia Sancti Cristo
fori in generali consilio campane lexi et de mandato dictorum 
camerarii et quattuor mihi facto Senis in dieta ecclesia, ·cora:rli 
GHiotto Renaldi notario et Bartalomeo dieta Mooata testibus 
presentibus scripsi et publicavi in anno Domini millesimo .cc. 
.lviiii. indictione secunda, die .iii. kalendas augusti.[ 

In nomine Domini Amen. 

Hec sunt expense .facte de mense augusti. 

In primis .c. sol. domino Griffalo iudici de summa et quantitate 
decem Hbrarum denariorum quos habere debebat pro 
pçrfacimento cuiusdam equi quem duxit in servitium 
comunis in Maritimam, cum ivit cum domino capitaneo 
populi Senarum apud Grossetum, sicut pronuntiatum fuit 
per marescalcos comunis ut est inde instrumentum manu 
Iacobi Dietisalvi notarii quod instrumentum restittuit 
cancellatum, p. et p.p. 

ltem 

Item 

Item 

Item 

.xxxvi. sol. dieta domino Griffalo iudici occasione expen
sarum quas fecit in dicto equo serviendo comuni apud 
Grossetum ex eo quod remansit magagnatus et stetit ibi 
magagnatus per decem dies post quam fuit reversus de 
dieta ambasciata, p. et p.p. 

.xx. libr. Dietisalvi Guadagnuoli } recipientibus pro se et 
Castellano Guardadei sociis positis pro co-